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Listado ingredientes y alérgenos pasteles

Mini coulant de chocolate con lacasitos.
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Ingredientes:

Mini coulant. Exterior (cobertura chocolate negra (pasta de cacao, aziicar, manteca de
cacao y emulgente: lecitina de soja), huevo pasteurizado, mantequilla (leche) pasteurizada

(nata (leche) pasteurizada y fermentos ldcticos (leche)), azucar y harina de trigo (gluten)) €

interior (nata (leche) pasteurizada (nata (leche) pasteurizada y estabilizante E-407), cobertura
negra 70% cacao (pasta de cacao, azicar, cacao desgrasado en polvo, emulgente: lecitina
de soja y aroma natural de vainilla), glucosa y sal).

Crema pastelera de chocolate. Leche pasteurizada, yema (huevo) pasteurizada,
cobertura 70% cacao (pasta de cacao, aziicar, cacao desgrasado en polvo, emulgente:
lecitina de soja y aroma natural de vainilla), azicar, almidon de maiz y vainilla.

Mini lacasitos. Azicar, manteca de cacao, pasta de cacao, leche desnatada en
polvo, leche entera en polvo, colorante (E-171, E-163, E-101, E-120, E-141, E-
160a(ii), E-153), emulgente: lecitina de soja, agente de recubrimiento (E-474, E-
903, E-901) y aroma.

Puede contener sésamo, frutos de cascara, sulfitos y altramuces.

Condiciones de conservacion:

Conservar en refrigeracion.

Presentacion:

Caja 12 unidades.
Caja 24 unidades.
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